
    2015 年 9 月 

お客様各位 

サンコーテクノ株式会社 

 

 

サンパッチシート（PE-300T・PE-300TS）販売終了のご案内 

 
 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

くお礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ではございますが、サンパッチシート（PE-300T・PE-300TS）につきまして、

11 月 30 日をもって販売終了とさせて頂きます。尚、後継品としてｅ-シートクイック

（ES-300L・ES-300S）をご用意しておりますので、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

【販売終了製品】 

サンパッチシート PE-300T            サンパッチシート PE-300TS 

(サイズ：厚さ 1㎜×350 ㎜×300 ㎜)              (サイズ：厚さ 1㎜×150 ㎜×150 ㎜) 

       
 

【後継品】 

ｅ-シートクイック ES-300L          ｅ-シートクイック ES-300S 

（サイズ：厚さ 1㎜×420 ㎜×300 ㎜）          （サイズ：厚さ 1㎜×150 ㎜×150 ㎜） 

       

※e-シートクイックの価格等につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。 

以上 


